
UCHWAŁA NR XXXVIII/227/2017
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie dokonania zmian budżetu Gminy Szczyrk na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku 
poz. 1870)

Rada Miejska w Szczyrku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W załączniku Nr 1 „Dochody budżetu Gminy Szczyrk na rok 2017” do uchwały Rady Miejskiej 
w Szczyrku Nr XXXV/204/2016 z dnia 27 grudnia 2016  roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk 
na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany:

Dział Treść Zwiększenie Zmniejszenie
1 2 3 4

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 442 442
Wpływy z różnych opłat 200
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

242

Wpływy z różnych dochodów 442
 RAZEM 442 442

2. W załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Szczyrk na 2017 r.” do uchwały Rady Miejskiej 
w Szczyrku Nr XXXV/204/2016 z dnia 27 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk 
na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany:

Dział Rozdz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie
1. 2.  3. 4.

020 LEŚNICTWO 20 000
02095 Pozostała działalność

w tym:
wydatki bieżące
z tego wydatki jednostek budżetowych
z tego wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

20 000

20 000
20 000

20 000
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 180 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 57 000

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 kwietnia 2017 r.

Poz. 2495



w tym:
wydatki majątkowe
z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne

57 000
57 000

60016 Drogi publiczne gminne
w tym:
wydatki bieżące
z tego wydatki jednostek budżetowych
z tego wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

123 000

123 000
123 000

123 000
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 15 000

71035 Cmentarze
w tym:
wydatki majątkowe
z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne

15 000

15 000
15 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 000
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

w tym:
wydatki majątkowe
z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne

7 000

7 000
7 000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

8 856 8 856

75412 Ochotnicze straże pożarne
w tym:
wydatki bieżące
z tego wydatki jednostek budżetowych
z tego wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań
z tego dotacje na zadania bieżące
z tego wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 856

8 856

8 856

8 856

8 856
3 856

3 856
5 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 000
80101 Szkoły podstawowe

w tym:
wydatki majątkowe
z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne

9 000

9 000
9 000

852 POMOC SPOŁECZNA 7 660
85295 Pomoc społeczna

w tym:
wydatki bieżące
z tego wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 660

7 660

7 660
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
321 455

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
w tym:
wydatki bieżące
z tego wydatki jednostek budżetowych
z tego wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

120 000

120 000
120 000

120 000
90003 Oczyszczanie miast i wsi

w tym:
wydatki bieżące
z tego wydatki jednostek budżetowych

25 000

25 000
25 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2495



z tego wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 25 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
w tym:
wydatki bieżące
z tego wydatki jednostek budżetowych
z tego wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

40 000

40 000
40 000

40 000
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

w tym:
wydatki bieżące
z tego wydatki jednostek budżetowych
z tego wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

10 455

10 455
10 455

10 455
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

w tym:
wydatki majątkowe
z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne

104 000

104 000
104 000

90095 Pozostała działalność
w tym:
wydatki bieżące
z tego wydatki jednostek budżetowych
z tego wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

22 000

22 000
22 000

22 000
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
87 000

92195 Pozostała działalność
w tym:
wydatki bieżące
z tego wydatki jednostek budżetowych
z tego wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

87 000

87 000
87 000

87 000
926 KULTURA FIZYCZNA 30 000

92695 Pozostała działalność
w tym:
wydatki bieżące
z tego wydatki jednostek budżetowych
z tego wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

30 000

30 000
30 000

30 000
RAZEM 685 971 8 856

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 677 115,00 zł 

§ 2. 1. Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XXXV/204/2016 z dnia 
27 grudnia 2016  roku „Wydatki majątkowe w 2017 r.”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Zmienia się załącznik nr 4 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XXXV/204/2016 z dnia 
27 grudnia 2016  roku „Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Zmienia się załącznik nr 5 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XXXV/204/2016 z dnia 
27 grudnia 2016  roku „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2495



4. Zmienia się załącznik nr 6 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XXXV/204/2016 z dnia 
27 grudnia 2016  roku „Dochody i wydatki związane z realizacją własnych zadań bieżących gmin z dotacji 
otrzymanych z budżetu państwa w 2017 r.”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały.

5. Zmienia się załącznik nr 7 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XXXV/204/2016 z dnia 
27 grudnia 2016 roku Dotacje udzielane z budżetu gminy w 2017 r., który otrzymuje brzmienie jak załącznik 
nr 5 do niniejszej uchwały.

6. Zmienia się załącznik nr 8 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XXXV/204/2016 z dnia 
27 grudnia 2016 roku Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r., który otrzymuje brzmienie 
jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY – 24 803 841,00 zł

WYDATKI - 25 918 829,00 zł

Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 114 988,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcie i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu MIejskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczyrku

Borys Matlak

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2495



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku

 nr XXXVIII/227/2017 

z dnia 28 marca  2017 r.  

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 600 60013

Opracowanie 

dokunentacji 

zmiany 

organizacji 

ruchu przy 

drodze 

wojewódzkiej 

942 50 000 50 000 50 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

2. 600 60013

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej 

budowy 

chodnika przy 

drodze 

wojewódzkiej 

nr 942 ul. 

Salmopolska na 

odcinku od ul. 

Olimpijskiej do 

ul. 

Ondraszka(w 

tym dotacja dla 

Woj. Śląskiego) 24 000 24 000 24 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

 

Wydatki majątkowe w 2017 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania

Planowane wydatki Jednostk

a 

organizac

yjna 

realizując

a 

program 

lub 

koordynu

jąca 

wykonani

e 

program

u

rok 

budżetowy 

2017 

(7+8+9)

Łączne 

koszty 

finansowe

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredy

ty

i 

pożyc

zki

środki 

wymienion

e

w art. 5 

ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2495



3. 600 60013

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej 

budowy 

chodnika przy 

drodze 

wojwódzkiej nr 

942 ulicy 

Salmopolskiej 

w Szczyrku na 

odcinku "Plac u 

Kowalskiego 

do mostu w 

rejonie ulicy 

Skrzyczeńskiej 

(w tym dotacja 

dla Woj.. 

Śląskiego) 44 000 44 000 44 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

4. 600 60014

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej 

przebudowy 

drogi 

powiatowej 

ulicy 

olimpijskiej 

wraz z 

odwodnieniem i 57 000 57 000 57 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

5. 600 60016

Program 

rewitalizacji 

Gminy Szczyrk 

(współfinansow

ane z UE

74 000 74 000 7 400 66 600

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

6. 600 60016

Uaktualnienie 

dokumentacji 

projektowej na 

przebudowę ul. 

Skalistej w 

Szczyrku

10 000 10 000 10 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

7. 600 60016

Odbudowa dróg 

z płyt 

ażurowych 15 000 15 000 15 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2495



8. 600 60016

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej 

odbudowa 

chodnika przy 

ul. 

Uzdrowiskowej 

w Szczyrku 40 000 40 000 40 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

9. 600 60078

Odbudowa 

uszkodzonego 

korpusu drogi 

ul. Dębowej , 

uszkodzonego 

w czasie 

powodzi 320 000 320 000 320 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

10. 600 60078

Odbudowa 

uszkodzonego 

korpusu drogi 

ul. Wczasowej, 

uszkodzonego 

w czasie 

powodzi. Etap I
120 000 120 000 120 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

11. 630 63095

Realizacja 

projektu pn. 

Aktywna strefa 

rekreacji - plac 

zabaw na 

terenie Miasta 

Szczyrk 

(Współfinanso

wane z UE) 250 000 250 000 90 925 159 075

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

12. 700 70005

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej 

zagospodarowa

nia terenu 

działki gminnej 

nr 7185/12 - 

Szczyrk Solisko
57 000 57 000 57 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

13. 700 70005

Budowa 

przystanku 

autobusowego 

w rejonie 

Szczyrk Skalite 30 000 30 000 30 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

14. 710 71035

Rozbudowa 

cmentarza w 

Szczyrku 62 665 20 000 20 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2495



15. 710 71035

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej i 

odbudowa 

Kalicy 

Cmentarnej 50 000 50 000 50 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

16. 710 71035

Wykonanie 

ogrodzenie 

cmentarza
15 000 15 000 15 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

17. 750 75023

Zakup laptopa z 

oprogramowani

em
14 100 14 100 14 100

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

18. 750 75023

Zakup 

komputerów 

stacjonarnych z 

oprogramowani

em
58 500 58 500 58 500

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

19. 750 75023

Zakup 

programu 

"Photoshop 

Extended" 5 447 5 447 5 447

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

20. 750 75023

Zakup serwera 

do systemów 

Rekord 16 000 16 000 16 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

21. 750 75023

Zakup 

samochodu 

osobowego 90 000 90 000 90 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

22. 750 75023

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej 

termomoderniz

acji budynku 

Urzędu 

Miejskiego w 

Szczyrku w 

ramach RPO na 

lata 2014-2020 2 100 000 20 000 3 000 17 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

23. 750 75023
Budowa strony 

internetowej
28 600 28 600 28 600

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

24. 750 75023
Zakup 

motocykla
7 000 7 000 7 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2495



25. 754 75412

Zakup sprzętu 

ratowniczo-

gaśniczego dla 

OSP w 

Szczyrku 

(współfinansow

ane z UE) 130 020 130 020 130 020

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

26. 801 80101

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowj 

termomoderniz

acji budynku 

Zespołu Szkoły 

Podstawowej i 

Gimnazjum Nr 

1 w szczyrku w 

ramach 

projektu RPO 

na lata 2014-

2020
1 700 000 120 000 86 000 34 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

27. 801 80101

Zakup pieca 

konwekcyjno-

parowego 9 000 9 000 9 000

ZSPiG Nr 

2 w 

Szczyrku

28. 851 85111

Zakup wagi 

lekarskiej 

(bariatrycznej)  

dla SPZOZ 

Szpitala 

Kolejowego w 

Wilkowicach-

Bystrej 7 000 7 000 7 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

29. 900 90001

Budowa sieci 

wodociągu od 

ul. Kolorowej 

do trzech 

budynków 

mieszkalnych 

przy ul. 

Zielonej 305 019 120 000 120 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

30. 900 90001

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej 

nbudowy 

kanalizacji 

sanitarnej w 

rejonie ul. 

Świerkowej w 

Szczyrku 70 000 70 000 70 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2495



31. 900 90001

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej 

budowy 

kanalizacji 

sanitarnej w 

rejonie ul. 

Szczytowej w 

Szczyrku 100 000 100 000 100 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

32. 900 90015

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej 

budowy 

oświetlenia 

ulicznego 

wzdłuż ul. 

Salmopolskiej  

w Szczyrku. 

ETAP II 45 000 45 000 45 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

33. 900 90015

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej 

oraz budowa 

sieci 

oświetlenia 

ulicznego w 

rejonie ul. 

Świerkowej w 

Szczyrku 15 000 15 000 15 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

34. 900 90015

Budowa sieci 

oświetlenia 

ulicznego w 

rejonie ul. 

Widokowej w 

Szczyrku 65 000 65 000 65 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

35. 900 90015

Budowa sieci 

oświetlenia 

ulicznego w 

rejonie ul. 

Wczasowej w 

Szczyrku 125 000 125 000 125 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

36. 900 90015

Budowa sieci 

oświetlenia 

ulicznego w 

rejonie ul. 

Pasterkiej w 

Szczyrku 40 000 40 000 40 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2495



37. 900 90015

Budowa sieci 

oświetlenia 

ulicznego w 

rejonie ul. 

Dębowej w 

Szczyrku 80 000 80 000 80 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

38. 900 90015

Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej 

orza 

przebudowa i 

budowa 

oświetlenia 

ulicznego w 

rejonie ul. 

Olimpijskiej i 

dalszego 

odcinka ul. 

Ondraszka w 

Szczyrku 13 500 13 500 13 500

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

39. 900 90015

Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej 

oraz budowa 

sieci 

oświetlenia 

ulicznego w 

rejonie ul. 

Turystycznej w 

Szczyrku 8 000 8 000 8 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

40. 900 90015

Wykonanie 

dokumentacj 

projektowej 

oraz budowa i 

przebudowa 

sieci 

oświetlenia 

ulicznego w 

rejonie ul. 

Granicznej w 

Szczyrku 9 000 9 000 9 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

41. 900 90015

Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej 

oraz budowa 

sieci 

oświetlenia 

ulicznego w 

rejonie ul. 

Jaśminowej w 

Szczyrku 8 000 8 000 8 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2495



42. 900 90015

Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej 

oraz budowa 

sieci 

oświetlenia 

ulicznego w 

rejonie ul. 

Kolorowej w 

Szczyrku 7 500 7 500 7 500

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

43. 900 90015

Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej 

oraz budowa i 

przebudowa 

sieci 

oświetlenia 

ulicznego w 

rejonie ul. 

Poziomkowej w 

Szczyrku 13 000 13 000 13 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

44. 900 90015

Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej 

oraz budowa i 

przebudowa 

sieci 

oświetlenia 

ulicznego w 

rejonie ul. 

Wierzbowej w 

Szczyrku 9 000 9 000 9 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

45. 900 90015

Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej 

oraz budowa i 

przebudowa 

sieci 

oświetlenia 

ulicznego w 

rejonie ul. 

Uzdrowiskowej 

w Szczyrku 9 000 9 000 9 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2495



46. 900 90015

Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej 

oraz budowa i 

przebudowa 

sieci 

oświetlenia 

ulicznego w 

rejonie Os.Za 

Hańderką w 

Szczyrku 7 000 7 000 7 000

47. 900 90015

Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej 

oraz budowa i 

przebudowa 

sieci 

oświetlenia 

ulicznego w 

rejonie ul. 

Zwalisko w 

Szczyrku 10 000 10 000 10 000

48. 900 90015

Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej 

oraz budowa i 

przebudowa 

sieci 

oświetlenia 

ulicznego w 

rejonie ul. 

Kasztanowej w 

Szczyrku 10 000 10 000 10 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

49. 921 92120

Renowacja 

chodnika wokół 

kościoła - 

Sanktuarium 

św. Jakuba 

Starszego w 

Szczyrku 

(dotacja) 30 000 10 000 10 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

50. 921 92195

Adaptacja 

pomieszczeń na 

biura w 

MOKPiI w 

Szczyrku 40 000 40 000 40 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 2495



51. 921 92195

Opracowanie 

koncepcji 

zadaszenia 

widowni 

Amfiteatru w 

Szczyrku 30 000 30 000 30 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

52. 926 92695

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej na 

przebudowę 

kompleksu 

sportowego 

przy ul. 

Sosnowej w 

Szczyrku 100 000 100 000 100 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

6 533 351 2 625 667 2 348 992 0 276 675 xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 2495



Załącznik  Nr 2

do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku 

nr XXXVIII/227/2017 z dnia 28 marca 2017 r.  

w złotych

1 2 3 4

1. Dochody 24 803 841

2. Wydatki 25 918 829

3. Wyniki budżetu 1 114 988

2 777 492

1.
Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku 

krajowym
§ 952

2.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku 

krajowym
§ 952

3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

4.
Przychody i spłaty pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
§ 951

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7.
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
§ 931

8.
Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust 2 

pkt 6
§ 950

2 777 492

1 662 504

1. Spłaty kredytów § 992 1 662 504

2. Spłata otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991

5. Przelewy na rachunki lokat § 994

6. Wykup innych papierów wartościowych § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota

2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 2495



Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku 

Nr XXXVIII/227/2017  z dnia 28 marca 2017 r.

w złotych

Paragraf

wynagrodzeni

a i pochodne 

od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

Wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

§ 2350 

0690    § 

0830 § 

0940

§ 2910

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
49 389 49 389 49 389 49 014 0 375 442

75011 2010 Urzędy wojewódzkie 49 389 49 389 49 389 49 014 0 375 442

751

URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANOW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 2 100 2 100 2 100 900 0 1 200

75101 2010
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
2 100 2 100 2 100 900 1 200

752 OBRONA NARODOWA 300 300 300 0 0 300

75212 2010 Pozostałe wydatki obronne 300 300 300 300

852 POMOC SPOŁECZNA 49 297 49 297 49 297 16 197 5 600 27 500 6 000

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.

Wydatki

jednostek 

budżetowych

Dotacje

ogółem

Wydatki

bieżąceDział Rozdział Nazwa

Kwota 

dochodów do 

Wydat

ki

majątk

owe

z tego:

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 2495



85213 2010

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 5 993 5 993 5 993 5 993

85219 2010 Ośrodki pomocy społecznej 5 600 5 600 0 5 600

85228 2010
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
37 704 37 704 37 704 10 204 27 500  6 000

855 RODZINA 4 613 643 4 613 643 154 983 154 251 4 458 660 732 30 505

85501 2060 Świadczenie wychowawcze 2 920 723 2 920 723 43 190 42 490 2 877 533 700

85502 2010

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 692 888 1 692 888 111 761 111 761 1 581 127 30 400

85503 2010 Karta Dużej Rodziny 32 32 32 0 0 32 105

4 714 729 4 714 729 250 469 220 362 4 464 260 30 107 36 947Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 2495



Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku

Nr XXXVIII/227/2017 z dnia 28 marca 2017  r.  

w złotych

Paragraf

wynagrodzenia        

i pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

852 POMOC SPOŁECZNA 268 502 268 502 268 502 74 225 194 277

85213 2030

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

swiadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 12 422 12 422 12 422 12 422

85214 2030
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 64 031 64 031 64 031 64 031

85216 2030 Zasiłki stałe 74 284 74 284 74 284 74 284

85219 2030 Ośrodki pomocy społecznej 61 803 61 803 61 803 61 803

85230 2030 Pomoc w zakresie dożywiania 55 962 55 962 55 962 55 962

268 502 268 502 268 502 74 225 194 277

z tego:

Ogółem

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją  własnych zadań bieżących gmin z dotacji otrzymanych z budżetu państwa w 2017 roku

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 2495



Załącznik Nr 5

do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku

Nr XXXVIII/227/2017  z dnia 28 marca 2017 r.

podmiotowejprzedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

Nazwa Jednostki

1. 600 60004 Starostwo Powiatowe
390 000

2. 600 60013
Województwo Śląskie (Urząd 

Marszałkowski) 68 000

3 851 85111
SPZOZ Szpital Kolejowy w 

Wilkowicach-Bystrej 1 000

4. 851 85158 Gmina Bielsko-Biała 12 121

5. 801 80113 Starostwo Powiatowe 38 400

6. 851 85111
SPZOZ Szpital Kolejowy w 

Wilkowicach-Bystrej 7 000

7. 852 85214

Zwrot dotacji do Wojewody 

Śląskiego wykorzystanej 

niezgodnie z przeznaczeniem 500

8. 852 85216

Zwrot dotacji do Wojewody 

Śląskiego wykorzystanej 

niezgodnie z przeznaczeniem 500

9. 855 85502

Zwrot dotacji do Wojewody 

Śląskiego wykorzystanej 

niezgodnie z przeznaczeniem 6 000

10. 900 90013 Gmina Bielsko-Biała 26 000

11. 921 92109
Miejski Osrodek Kultury 

Promocji i Informacji 883 480

12. 921 92116 Biblioteka 81 770

RAZEM 965 250 549 521

Nazwa jednostki

1. 10 1095 Izby Rolnicze
300

2 630 63095

Stwowarzyszenia Turystyczno-

Krajoznawcze, Miłośników 

Szczyrku i GOPR 16 200

3. 801 80101 Szkoły podstawowe
400

4. 801 80104 Przedszkole niepubliczne Żyrafa
189 600

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące

i nienależące do sektora finansów publicznych w 2017 r.

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Kwota dotacji /w zł/
TreśćRozdziałDziałLp.

Jednostki nienależące do 

sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 2495



5. 851 85154

Nauczyciele i inne osoby  

realizujący Gminny Program 

Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkohowych, 

Przeciwdziałania Narkomanii i 

Przemocy w Rodzinie 100 000

6. 900 90002

Właściciele nieruchomości w 

Szczyrku realizujący program 

usuwania wyrobów zawierających 

azbest 20 000

7. 921 92120

Sanktuarium św Jakuba Starszego 

w Szczyrku (dotacja majątkowa)

10 000

8. 926 92605 Stowarzyszenia sportowe
32 864

Razem
369 364

965 250 918 885
Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 2495



Załącznik nr 6

do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku 

nr XXXVIII/227/2017

z dnia 28 marca 2017 r.

w złotych

Nazwa Dochody majątkowe
Wydatki 

bieżące

1 2 3 4 5 6 10

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 0 0 458 000 390 000 68000

60004 2710 Lokalny transport zbiorowy 390 000 390 000

60013 6630 Drogi publiczne wojewódzkie 68 000 68000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 0 38 400 38 400

80113 2710 Dowożenie uczniów do szkół 0 0 38 400 38 400

851 OCHRONA ZDROWIA 20 121 13 121 7000

85111 2800 Szpitale ogólne 1 000 1 000

85111 6220 Szpitale ogólne 7 000 7000

85158 2710 Izby wytrzeźwień 12 121 12 121

900
GOSPODARKA KOMUNLNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
26 000 26 000

90013 2310 Schroniska dla zwierząt 26 000 26 000

Ogółem 0 0 0 542 521 467 521 75 000

Dochody 

bieżące WYDATKI

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.

DOCHODY Wydatki

majątkow

e

Dział Rozdział §*

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 2495


		2017-04-10T10:45:20+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




